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February 19, 2019 

Via Electronic Filing

Ms. Barcy McNeal 
Administration/Docketing 
Ohio Power Siting Board 
180 East Broad Street, 11th Floor 
Columbus, Ohio  43215-3793 

Re: The East Ohio Gas Company d/b/a Dominion Energy Ohio  
Construction Notice for Line 2925 Phase 3 
Case No. 19-176-GA-BNR 

Dear Ms. McNeal: 

Attached is a copy of The East Ohio Gas Company d/b/a Dominion Energy 
Ohio’s responses to the Ohio Power Siting Board Staff’s first set of data 
requests.   

Please feel free to contact me if you have any questions. 

Sincerely, 

Devin D. Parram 

Attachment 

cc: Ashton Holderbaum (w/Attachment) 



The East Ohio Gas Company d/b/a Dominion Energy Ohio (“DEO”) 
Construction Notice for Line 2925 Phase 3 Pipeline Replacement Project 

Case No. 19-176-GA-BNR 

Responses to Staff’s First Data Request 
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1. The capacity modeling data of the pipeline currently and with the upgrade. 

RESPONSE:   

a. 8” capacity = 120,000 mcfd 
b. 12” capacity = 265,000 mcfd 
c. Note:  Based on a MAOP of 1565 psig.  The pipeline pressure may range between = 

1555 psig and 200 psig 

2. The % operating capacity expected at peak day. 

RESPONSE:   

a. 8” = 60% 
b. 12” = 25% 
c. Note: Above percentages based on normal operations. 

3. Why they must use ILI instead of the alternatives. 

RESPONSE:   

ILI provides detailed information of the internal defects of the pipeline including corrosion, 
cracks and deformation. The alternative, hydrostatic testing does not provide a 
comprehensive internal inspection.  It merely determines whether a line is defective.  Also, 
ILI allows DEO to clean the line during the inspection and allows the pipeline to be 
inspected without interrupting operation of the pipeline.  Hydrostatic testing does not 
provide for either one of these benefits.  Please confirm the existing line has no protective 
coating. 
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